

Formularul nr. 7
Obiectivul: Lucrări de reparații curente la blocul C etajul II ASEM

Obiectul: Lucrări de reparații curente la blocul C etajul II ASEM

Deviz local Nr. 18.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-02

Valoarea de deviz 1 468 555,09 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie etajul 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavane				
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	663,00	9,10	6 033,30
					8,10	5 370,30
1.2	CK29F k=0,5	Demontari tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,00	33,04	1 552,76
					33,00	1 551,00
1.3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la tavane interioare	m2	663,00	12,19	8 078,66
					4,20	2 784,60
1.4	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj.	m2	663,00	19,13	12 682,37
					7,20	4 773,60
1.5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	663,00	62,57	41 481,59
					45,90	30 431,70
1.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	663,00	20,74	13 753,01
					16,50	10 939,50
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	663,00	3,25	2 154,75
					0,90	596,70
1.8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	663,00	30,22	20 034,53
					16,50	10 939,50
1.9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	279,00	196,88	54 928,13
					66,00	18 414,00
	Cap 1	TOTAL Tavane				160 699,09
		Inclusiv salariul				85 800,90
	Cap 2	Pereti				
1.10	RpCO56A	Demontari: usi din lemn	m2	56,20	12,60	708,12
					12,60	708,12
1.11	RpCO56A	Demontari: usi din metal	m2	22,80	12,60	287,28
					12,60	287,28
1.12	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	9,00	7,50	67,50
					7,50	67,50
1.13	CK26A	Demontare glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	5,60	10,85	60,76
					10,80	60,48
1.14	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	521,00	11,23	5 850,83
					9,60	5 001,60
1.15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (nasecica)	m2	1 920,00	9,10	17 472,00
					8,10	15 552,00
1.16	CK03A	Usi din lemn interioare sponate stejar auriu intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	56,20	1 562,57	87 816,15
					54,00	3 034,80
1.17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (minere 2 buc +cilindru	buc	23,00	1 181,00	27 163,00

		+mecanizmu)			75,00	1 725,00
1.18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 920,00	12,19	23 395,20
					4,20	8 064,00
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 920,00	3,25	6 240,00
					0,90	1 728,00
1.20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	931,00	19,30	17 967,83
					7,80	7 261,80
1.21	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	1 920,00	16,71	32 074,94
					6,00	11 520,00
1.22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 920,00	53,18	102 103,68
					36,60	70 272,00
1.23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1 920,00	20,74	39 827,71
					16,50	31 680,00
1.24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 920,00	3,25	6 240,00
					0,90	1 728,00
1.25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	1 920,00	30,22	58 018,56
					16,50	31 680,00
1.26	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice latimea 15 cm	m	5,60	167,93	940,41
					10,80	60,48
	Cap 2	TOTAL Pereti				426 233,98
		Inclusiv salariul				190 431,06
	Cap 3	Pardoseli				
1.27	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	754,00	7,86	5 926,44
					7,50	5 655,00
1.28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	10,50	18,97	199,19
					16,20	170,10
1.29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	75,00	50,18	3 763,20
					21,00	1 575,00
1.30	CG05E2	Pardoseli din parchet de stejar pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, parchet triplu stratificat cu strat superior de stejar	m2	10,50	297,36	3 122,30
					43,50	456,75
1.31	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticingul.	m2	758,50	29,10	22 072,35
					28,20	21 389,70
1.32	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi (pardoseli)	m2	758,50	75,05	56 925,43
					46,80	35 497,80
1.33	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	256,00	275,50	70 528,00
					75,00	19 200,00
1.34	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T,	m	210,00	45,28	9 508,07
					25,50	5 355,00
1.35	CG06A1	Plinte din lemn de stejar, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	544,00	55,59	30 240,96
					24,90	13 545,60
1.36	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi (plinte)	m2	81,60	75,05	6 124,08
					46,80	3 818,88
	Cap 3	TOTAL Pardoseli				208 410,01
		Inclusiv salariul				106 663,83
	Cap 3	Alte lucrari				
1.37	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t	85,00	23,70	2 014,50
					23,70	2 014,50
1.38	TsH92B	Incarcarea in auto	t	85,00	33,30	2 830,50
					33,30	2 830,50
1.39	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km.	t	85,00	93,75	7 968,75
					0,00	0,00
	Cap 3	TOTAL Alte lucrari				12 813,75
		Inclusiv salariul				4 845,00

Total manopera (ore)	12 924,69
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		808 156,83
Asigurari sociale si medicale	22,50%	87 241,68
Total		895 398,50
Cheltuieli de transport	7,00%	28 691,19
Total		924 089,69
Cheltuieli de regie	6,00%	55 445,38
Total		979 535,07
Beneficiu de deviz	6,00%	58 772,10

Total Deviz fara TVA	1 038 307,18
-----------------------------	---------------------

Devizul: Lucrari de electricitate						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: panou metalic	buc	3,00	176,40	529,20
					176,40	529,20
2.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc	120,00	1,80	216,00
					1,80	216,00
2.3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	117,00	6,60	772,20
					6,60	772,20
2.4	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc	150,00	9,00	1 350,00
					9,00	1 350,00
2.5	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari.	buc	150,00	14,35	2 152,50
					12,90	1 935,00
2.6	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp.	m	215,00	15,00	3 225,00
					15,00	3 225,00
2.7	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp.	m	215,00	21,94	4 717,53
					13,50	2 902,50
2.8	RpEF15I	Montarea corpurilor led de iluminat fluorescent 60x60 de tip led total echipate	buc	117,00	479,84	56 141,28
					36,60	4 282,20
2.9	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc	6,00	166,50	999,00
					36,60	219,60
2.10	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	69,00	74,41	5 133,95
					9,30	641,70
2.11	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor cu 2 clape	buc	31,00	73,90	2 290,90
					8,10	251,10
2.12	08-03-572-8	Bloc de comanda ЩPB-36 IP 31 panou de distributie metal	buc	1,00	778,26	778,26
					69,60	69,60
2.13	08-03-572-8	Bloc de comanda ЩPB-24 panou de distributie metal	buc	2,00	748,26	1 496,52
					69,60	139,20
2.14	08-03-526-1	Automat bipolar АД-12/2P/16A/30mA	buc	8,00	138,54	1 108,33
					46,80	374,40
2.15	08-03-526-1	Automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	28,00	133,54	3 739,15
					46,80	1 310,40
2.16	08-03-526-1	Automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	48,00	143,54	6 889,97
					46,80	2 246,40
2.17	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,50	1 883,90	941,95
					501,00	250,50
2.18	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m	16,40	1 683,90	27 615,89
					501,00	8 216,40
2.19	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sect. 3x1,5 mmp	m	762,00	17,86	13 611,76
					10,20	7 772,40
2.20	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din , VVGngLS- sect. 3x2,5 mmp	m	840,00	20,30	17 048,05
					10,50	8 820,00
2.21	RpEB11H	Cordoane din cupru, cu izolatie din , VVGng(A)- 5x10 mmp	m	50,00	74,21	3 710,61
					14,40	720,00

Total manopera (ore)	1 541,46
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)		0,00
Total		154 468,04
Asigurari sociale si medicale	22,50%	10 404,86
Total		164 872,89
Cheltuieli de transport	7,00%	7 341,85
Total		172 214,74
Cheltuieli de regie	6,00%	2 774,63
Total		174 989,37
Beneficiu de deviz	6,00%	10 499,36
Total Deviz fara TVA		185 488,73
Total General fara TVA		1 223 795,91
TVA (20%)		244 759,18
TOTAL GENERAL		1 468 555,09
Inclusiv salariul		433 984,59

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;